
II edizione Agropoli Swimming Marathon

FINALE - CAMPIONATO H2O 2016

10 Luglio 2016 - Agropoli (SA)

200 METRI

200 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CANNAVACCIUOLO DANIELE 2008 ATLANTIS ASD 00:02:31

2) CAFIERO CAMILLA 2008 A.S.D. JOLLY NUOTO CLUB 00:02:34

3) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:02:45

4) CERQUA ANDREA 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:02:49

5) ACUNZO ALFONSO MARIA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:02:51

6) IANNACO PAOLO 2009 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:14

7) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 00:03:16

8) SIANI KAROLE 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:18

9) PAGLIUCA AGOSTINO 2008 "NOFI" SOCIETA 00:03:20

10) DE SIMONE MARCO 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:03:21

11) LUCIANO VALENTINO 2007 "NOFI" SOCIETA 00:03:22

12) CAPUTO ANTONIO 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:23

13) MONTANARO GIUSEPPE 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:03:24

14) IANNACO LUCA 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:25

15) D'ANDRIA ALFONSO 2008 ASD FOREVER SWIM 00:03:26

16) VERNIERI VITTORIO 2006 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:36 FG

17) TAVARONE ANNA 2008 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:40

18) RAZZANO ALESSIO 2007 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 00:03:41

19) GUIDA ANTONIO 2008 GYM SPORT MANIA SSD SRL 00:03:58

20) D'ANTONIO NICOLO' 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:02

21) SASSO FERDINANDO 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:11

22) DI FILIPPO GERARDO PIO 2009 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:28

23) ERRICO DAVIDE 2009 ASD NUOTO 2000-POTENZA 00:05:39

24) RAINONE ROSA 2010 ASD CAMPANIA SPORT 00:05:50

200 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESC FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAFIERO CAMILLA 2008 A.S.D. JOLLY NUOTO CLUB 00:02:34 15
2) SIANI KAROLE 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:18 10
3) TAVARONE ANNA 2008 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:40 6
4) RAINONE ROSA 2010 ASD CAMPANIA SPORT 00:05:50 5

ESC MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CANNAVACCIUOLO DANIELE 2008 ATLANTIS ASD 00:02:31 15
2) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:02:45 10



3) CERQUA ANDREA 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:02:49 6
4) ACUNZO ALFONSO MARIA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:02:51 5
5) IANNACO PAOLO 2009 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:14 4
6) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 00:03:16 3
7) PAGLIUCA AGOSTINO 2008 "NOFI" SOCIETA 00:03:20 2
8) DE SIMONE MARCO 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:03:21 1
9) LUCIANO VALENTINO 2007 "NOFI" SOCIETA 00:03:22 1
10) CAPUTO ANTONIO 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:23 1
11) MONTANARO GIUSEPPE 2007 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 00:03:24 1
12) IANNACO LUCA 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:25 1
13) D'ANDRIA ALFONSO 2008 ASD FOREVER SWIM 00:03:26 1
14) RAZZANO ALESSIO 2007 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 00:03:41 1
15) GUIDA ANTONIO 2008 GYM SPORT MANIA SSD SRL 00:03:58 1
16) D'ANTONIO NICOLO' 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:02 1
17) SASSO FERDINANDO 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:11 1
18) DI FILIPPO GERARDO PIO 2009 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:28 1
19) ERRICO DAVIDE 2009 ASD NUOTO 2000-POTENZA 00:05:39 1

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) VERNIERI VITTORIO 2006 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:36 0



400 METRI

400 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CIRIELLO VINCENZO 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:14:00

2) IANNONE GIUSEPPE 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:15:00

3) PAGANICA ROBERTO 2005 M.P.M. SPORT S.R.L 04:20:00

4) BARBATO TOMMASO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 04:21:00

5) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:22:00

6) SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:28:00

7) BUFFOLINO GIUSEPPE 2005 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 04:34:00

8) BRASIELLO GIUSEPPE 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:42:00

9) RAGOSTO PASQUALE 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:44:00

10) VOLLARO ANTONIO 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:47:00

11) CASILLO ANGELO 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:53:00

12) VITOBELLO EMANUELE 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:54:00

13) RAINONE GIOVANNI 2005 "NOFI" SOCIETA 04:58:00

14) MONTAGNARO ALESSIA 2006 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:59:00

15) RENZI LUIGI 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 05:04:00

16) ESPOSITO MARISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 05:08:00

17) ERRICO LUIGI 2005 ASD NUOTO 2000-POTENZA 05:19:00

18) BOFFARDI GAIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 05:20:00

19) IERVOLINO ANTONIO 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 05:24:00

20) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 05:25:00

21) BRUNO EMILIO 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 05:25:30

22) ABBATE FRANCESCA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 05:26:00

23) CASCONE LORENZO 2005 ASD FOREVER SWIM 05:35:00

24) RAZZANO GIANNI 2005 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 05:41:00

25) MEGLIO ILARIA 2007 GYM SPORT MANIA SSD SRL 05:44:00

26) TORTORA SARA 2006 A.S.D. DREAM OLIMPIC 05:46:00

27) MAINARDI NOEMY 2007 GYM SPORT MANIA SSD SRL 05:48:00

28) CERQUA LORENZO 2006 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 05:50:00

29) ALFANO FRANCESCA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 05:52:00

30) MEDIO CLAUDIA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 05:57:00

31) CALENDA GIORGIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 05:58:00

32) MOSCA PAOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:01:00

33) CILENTI MATTIA 2005 "NOFI" SOCIETA 06:02:00

34) FATTORE ITALO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 06:06:00

35) MOSCA IOLANDA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:12:00

36) ERRICO NORA 2007 ASD NUOTO 2000-POTENZA 06:27:00

37) ZENONE GIORGIA 2007 GYM SPORT MANIA SSD SRL 06:34:00

38) FRATTO GIULIA 2007 ASD FOREVER SWIM 06:51:00

39) NIZZARDELLI VINCENZA  PIA 2007 ASD FOREVER SWIM 07:19:00

40) FRATTO MARIAGRAZIA 2007 ASD FOREVER SWIM 07:30:00

41) ESPOSITO CARMEN 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:11:00

42) LEO FILOMENA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:13:00

400 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESB FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MONTAGNARO ALESSIA 2006 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:59:00 15
2) ESPOSITO MARISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 05:08:00 10
3) BOFFARDI GAIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 05:20:00 6
4) ABBATE FRANCESCA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 05:26:00 5
5) MEGLIO ILARIA 2007 GYM SPORT MANIA SSD SRL 05:44:00 4
6) TORTORA SARA 2006 A.S.D. DREAM OLIMPIC 05:46:00 3
7) MAINARDI NOEMY 2007 GYM SPORT MANIA SSD SRL 05:48:00 2
8) ALFANO FRANCESCA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 05:52:00 1
9) MEDIO CLAUDIA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 05:57:00 1
10) CALENDA GIORGIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 05:58:00 1
11) MOSCA PAOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:01:00 1
12) MOSCA IOLANDA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 06:12:00 1
13) ERRICO NORA 2007 ASD NUOTO 2000-POTENZA 06:27:00 1
14) ZENONE GIORGIA 2007 GYM SPORT MANIA SSD SRL 06:34:00 1
15) FRATTO GIULIA 2007 ASD FOREVER SWIM 06:51:00 1
16) NIZZARDELLI VINCENZA  PIA 2007 ASD FOREVER SWIM 07:19:00 1
17) FRATTO MARIAGRAZIA 2007 ASD FOREVER SWIM 07:30:00 1



18) ESPOSITO CARMEN 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:11:00 1
19) LEO FILOMENA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 08:13:00 1

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CIRIELLO VINCENZO 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:14:00 15
2) IANNONE GIUSEPPE 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:15:00 10
3) PAGANICA ROBERTO 2005 M.P.M. SPORT S.R.L 04:20:00 6
4) BARBATO TOMMASO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 04:21:00 5
5) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:22:00 4
6) SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:28:00 3
7) BUFFOLINO GIUSEPPE 2005 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 04:34:00 2
8) BRASIELLO GIUSEPPE 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 04:42:00 1
9) RAGOSTO PASQUALE 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:44:00 1
10) VOLLARO ANTONIO 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 04:47:00 1
11) CASILLO ANGELO 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:53:00 1
12) VITOBELLO EMANUELE 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 04:54:00 1
13) RAINONE GIOVANNI 2005 "NOFI" SOCIETA 04:58:00 1
14) RENZI LUIGI 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 05:04:00 1
15) ERRICO LUIGI 2005 ASD NUOTO 2000-POTENZA 05:19:00 1
16) IERVOLINO ANTONIO 2005 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 05:24:00 1
17) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 05:25:00 1
18) BRUNO EMILIO 2006 GYM SPORT MANIA SSD SRL 05:25:30 1
19) CASCONE LORENZO 2005 ASD FOREVER SWIM 05:35:00 1
20) RAZZANO GIANNI 2005 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 05:41:00 1
21) CERQUA LORENZO 2006 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 05:50:00 1
22) CILENTI MATTIA 2005 "NOFI" SOCIETA 06:02:00 1
23) FATTORE ITALO 2005 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 06:06:00 1



800 METRI

800 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 13:01:00

2) MONTELLA EMANUELE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 13:27:00

3) DESSIMONE ARMANDO 2000 ASD FOREVER SWIM 13:30:00

4) IERVOLINO LUIGI 1993 GYM SPORT MANIA SSD SRL 13:40:00

5) MORIELLO VINCENZO 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 13:53:00

6) VIGGIANO ROCCO 1995 ASD NUOTO 2000-POTENZA 14:01:00

7) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 14:04:00

8) DE SANTIS MARCO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 14:13:00

9) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 14:20:00

10) BORRELLI ANDREA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 14:21:00

11) PISCINO DOMENICO 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:23:00

12) CERQUA CIRO 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 14:25:00

13) DE IULIO VINCENZO 1995 GYM SPORT MANIA SSD SRL 14:27:00

14) VISCIANO MARIO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:43:00

15) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 14:47:00

16) ALIBERTI ENRICO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 14:53:00

17) PISCITELLI ALESSANDRA 2003 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 14:54:00

18) DI DOMENICO ANDREA 2003 M.P.M. SPORT S.R.L 14:57:00

19) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 15:05:00

20) COSCIA MAURILIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:07:00

21) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 15:24:00

22) ABBATIELLO PIETRO 2003 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 15:49:00

23) IOVINO FEDERICA 2002 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 15:56:00

24) PICONE VINCENZO 2003 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 15:57:00

25) PAGANO ANNA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:01:00

26) PINTO MICHELE 2001 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:03:00

27) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:05:00

28) CALVINO CHIARA 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:07:00

29) PINTO LUIGI 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:08:00

30) BOTTA NOEMI PIA 2002 ASD CAMPANIA SPORT 16:10:00

31) PICARELLA ANNAMAILA 1997 ASD CAMPANIA SPORT 16:11:00

32) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 16:12:00

33) GIANNATASIO SOFIA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 16:15:00

34) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:17:00

35) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:20:00

36) AMATO MARIO 1999 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:22:00

37) RUSSO MARIA PIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:32:14

38) CALVANESE FRANCESCO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 16:32:72

39) MOGAVERO MARCO 1998 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:35:00

40) PRISCO PASQUALE 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 16:41:00

41) SANTANGELO STANISLAO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:46:00

42) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:58:00

43) ACUNZO ANASTASIA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:59:00

44) MIRANDA RAFFAELLA 2002 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 17:00:00

45) FRANZESE FABRIZIO 1983 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:24:00

46) PALUMBO PAOLO 1994 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 17:34:00

47) COSTABILE BARTOLOMEO 1984 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 17:35:00

48) SESSA MARIO 1997 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 17:37:00

49) PESSETTI ROBERTA 1971 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 17:39:00

50) SOMMA ANDREA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 17:52:00

51) MANZO SILVIO 2003 ASD FOREVER SWIM 17:55:00

52) SIRICA RAFFAELE 1999 F.S.A. SSD ARL 17:57:00

53) D'ANDRIA FRANCESCO 2002 ASD FOREVER SWIM 18:07:00

54) FERRARA DOMENICO 2001 F.S.A. SSD ARL 18:08:00

55) DE CARO EMANUELE 1973 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:14:00

56) KESKIN MELIS 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 18:24:00

57) ASCOLI NICOLE 2000 ASD CAMPANIA SPORT 18:25:00

58) BARLABA MASSIMO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:25:00

59) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 18:28:00

60) CARPENTIERI GERARDO 1985 ASD FOREVER SWIM 18:32:00

61) D'AMORE PAOLO 1974 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:35:00

62) LONGANELLA SERENA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 18:40:00

63) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 18:44:00

64) RESCIGNO PAOLA 2003 ASD CAMPANIA SPORT 18:45:00

65) SCOGNAMIGLIO CHIARA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:46:00



66) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:48:00

67) ABBATE FULVIO 1974 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:49:00

68) VITIELLO CLAUDIA 1998 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:50:00

69) VITTORIA CRISTIAN 2003 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:08:00

70) DE GREGORIO VITTORIO 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:17:00

71) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 19:26:00

72) CAROTENUTO ANTONIO 1978 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:28:00

73) POLIMENE ETTORE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:31:00

74) GALASSO LORENZO 2000 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:36:00

75) SANTARSIERO DOMENICO 1994 ASD NUOTO 2000-POTENZA 20:05:00

76) CORREALE ANTONELLA 1994 F.S.A. SSD ARL 20:11:00

77) MICILLO ALESSANDRO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:14:00

78) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:23:00

79) GRIECO ARMANDO 1993 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:29:00

80) VASTA GIUSEPPE 1975 ASD NUOTO 2000-POTENZA 20:33:00

81) MASUCCI DOMENICO 1991 GYM SPORT MANIA SSD SRL 20:41:00

82) IACOVERA GIUSEPPE 1997 ASD NUOTO 2000-POTENZA 20:45:00

83) GENIALE CHRISTIAN 1991 ASD FOREVER SWIM 20:59:00

84) DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ASD NUOTO 2000-POTENZA 21:13:00

85) BRINDISI MARCO 1974 ASD NUOTO 2000-POTENZA 21:17:00

86) CALABRESE ALFONSO 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 21:28:00

87) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:42:00

88) CORVINO LUCA 1992 F.S.A. SSD ARL 21:52:00

89) DE ROSA ANDREA 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:53:00

90) ONDEGGIA VIVIANA 1998 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:57:00

91) SCARPA EMANUELA SABRINA 1999 ASD CAMPANIA SPORT 22:07:00

92) NORMANDO GIOVANNA 1998 ASD FOREVER SWIM 22:23:00

93) SOMMA SERGIO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:31:00

94) SENATORE VINCENZO 1978 "NOFI" SOCIETA 22:39:00

95) BERGAMASCO LUCA 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 22:41:00

96) ANNUNZIATA ELEONORA 1982 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 22:50:00

97) CAPOZZI PAOLA 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:27:00

98) DE VIVO NUNZIO 1956 ASD FOREVER SWIM 23:34:00

99) ROMANO FEDERICA 1989 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:51:00

100) IANNONE IVANO 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23:55:00

101) CIARMIELLO DARIO 1965 ASD CAMPANIA SPORT 23:56:00

102) IANNACE ANNAMARIA 1952 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:57:00

103) COSCIA VINCENZO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:18:00

104) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 24:20:00

105) FOLLACA MONICA 1959 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:22:00

106) AMORUSO PASQUALE 1969 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:29:00

107) SQUILLANTE GIADA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 24:38:00

108) RUSSO NOEMI 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:40:00

109) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 24:45:00

110) LEO ELENA 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:49:00

111) ROBUSTELLI ANDREA 1999 F.S.A. SSD ARL 24:55:00

112) IMPARATO MARCO 1984 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:48:00

113) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 26:44:00

114) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 ASD FOREVER SWIM 27:49:00

115) DE CRESCENZO BRUNELLA 1981 ASD CAMPANIA SPORT 28:43:00

116) ALIBERTI FILOMENA 1974 ASD CAMPANIA SPORT 29:00:00

117) NAPOLI ANNARITA 1964 ASD CAMPANIA SPORT 30:32:00

118) CORVINO ITALO 1966 ASD CAMPANIA SPORT 30:32:00

119) CRISPO ALFONSO 1941 ASD FOREVER SWIM 35:00:00

800 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 14:20:00 15
2) PAGANO ANNA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:01:00 10
3) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:05:00 6
4) GIANNATASIO SOFIA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 16:15:00 5
5) RUSSO MARIA PIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:32:14 4
6) ACUNZO ANASTASIA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:59:00 3
7) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 18:44:00 2
8) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:48:00 1
9) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:42:00 1



ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 14:04:00 15
2) BORRELLI ANDREA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 14:21:00 10
3) PISCINO DOMENICO 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:23:00 6
4) VISCIANO MARIO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:43:00 5
5) ALIBERTI ENRICO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 14:53:00 4
6) DI DOMENICO ANDREA 2003 M.P.M. SPORT S.R.L 14:57:00 3
7) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 15:24:00 2
8) ABBATIELLO PIETRO 2003 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 15:49:00 1
9) PICONE VINCENZO 2003 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 15:57:00 1
10) CALVANESE FRANCESCO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 16:32:72 1
11) MANZO SILVIO 2003 ASD FOREVER SWIM 17:55:00 1
12) VITTORIA CRISTIAN 2003 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:08:00 1
13) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 19:26:00 1

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PISCITELLI ALESSANDRA 2003 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 14:54:00 15
2) IOVINO FEDERICA 2002 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 15:56:00 10
3) CALVINO CHIARA 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:07:00 6
4) BOTTA NOEMI PIA 2002 ASD CAMPANIA SPORT 16:10:00 5
5) MIRANDA RAFFAELLA 2002 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 17:00:00 4
6) RESCIGNO PAOLA 2003 ASD CAMPANIA SPORT 18:45:00 3
7) SCOGNAMIGLIO CHIARA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:46:00 2

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 13:01:00 15
2) MONTELLA EMANUELE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 13:27:00 10
3) DESSIMONE ARMANDO 2000 ASD FOREVER SWIM 13:30:00 6
4) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 14:47:00 5
5) PINTO MICHELE 2001 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:03:00 4
6) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 16:12:00 3
7) D'ANDRIA FRANCESCO 2002 ASD FOREVER SWIM 18:07:00 2
8) FERRARA DOMENICO 2001 F.S.A. SSD ARL 18:08:00 1
9) DE GREGORIO VITTORIO 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:17:00 1
10) POLIMENE ETTORE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:31:00 1
11) GALASSO LORENZO 2000 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:36:00 1
12) DE ROSA ANDREA 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:53:00 1

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 15:05:00 15
2) ASCOLI NICOLE 2000 ASD CAMPANIA SPORT 18:25:00 10

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE SANTIS MARCO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 14:13:00 15
2) PINTO LUIGI 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:08:00 10

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PICARELLA ANNAMAILA 1997 ASD CAMPANIA SPORT 16:11:00 15
2) VITIELLO CLAUDIA 1998 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:50:00 10
3) ONDEGGIA VIVIANA 1998 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:57:00 6

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) COSCIA MAURILIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:07:00 15
2) LONGANELLA SERENA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 18:40:00 10
3) SCARPA EMANUELA SABRINA 1999 ASD CAMPANIA SPORT 22:07:00 6
4) NORMANDO GIOVANNA 1998 ASD FOREVER SWIM 22:23:00 5
5) SQUILLANTE GIADA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 24:38:00 4



UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) AMATO MARIO 1999 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:22:00 15
2) MOGAVERO MARCO 1998 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 16:35:00 10
3) SESSA MARIO 1997 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 17:37:00 6
4) SOMMA ANDREA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 17:52:00 5
5) SIRICA RAFFAELE 1999 F.S.A. SSD ARL 17:57:00 4
6) IACOVERA GIUSEPPE 1997 ASD NUOTO 2000-POTENZA 20:45:00 3
7) ROBUSTELLI ANDREA 1999 F.S.A. SSD ARL 24:55:00 2

MASTER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) KESKIN MELIS 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 18:24:00 15
2) CORREALE ANTONELLA 1994 F.S.A. SSD ARL 20:11:00 10
3) RUSSO NOEMI 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:40:00 6

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) IERVOLINO LUIGI 1993 GYM SPORT MANIA SSD SRL 13:40:00 15
2) VIGGIANO ROCCO 1995 ASD NUOTO 2000-POTENZA 14:01:00 10
3) DE IULIO VINCENZO 1995 GYM SPORT MANIA SSD SRL 14:27:00 6
4) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:20:00 5
5) SANTANGELO STANISLAO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:46:00 4
6) PALUMBO PAOLO 1994 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 17:34:00 3
7) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 18:28:00 2
8) SANTARSIERO DOMENICO 1994 ASD NUOTO 2000-POTENZA 20:05:00 1
9) GRIECO ARMANDO 1993 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:29:00 1
10) CORVINO LUCA 1992 F.S.A. SSD ARL 21:52:00 1

MASTER25 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ROMANO FEDERICA 1989 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:51:00 15

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:58:00 15
2) BARLABA MASSIMO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:25:00 10
3) MASUCCI DOMENICO 1991 GYM SPORT MANIA SSD SRL 20:41:00 6
4) GENIALE CHRISTIAN 1991 ASD FOREVER SWIM 20:59:00 5

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ASD NUOTO 2000-POTENZA 21:13:00 15
2) ANNUNZIATA ELEONORA 1982 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 22:50:00 10
3) CAPOZZI PAOLA 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:27:00 6

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PRISCO PASQUALE 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 16:41:00 15
2) FRANZESE FABRIZIO 1983 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:24:00 10
3) COSTABILE BARTOLOMEO 1984 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 17:35:00 6
4) CARPENTIERI GERARDO 1985 ASD FOREVER SWIM 18:32:00 5
5) CALABRESE ALFONSO 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 21:28:00 4
6) IMPARATO MARCO 1984 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:48:00 3

MASTER35 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE CRESCENZO BRUNELLA 1981 ASD CAMPANIA SPORT 28:43:00 15

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAROTENUTO ANTONIO 1978 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:28:00 15
2) SENATORE VINCENZO 1978 "NOFI" SOCIETA 22:39:00 10



MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ALIBERTI FILOMENA 1974 ASD CAMPANIA SPORT 29:00:00 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MORIELLO VINCENZO 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 13:53:00 15
2) DE CARO EMANUELE 1973 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:14:00 10
3) D'AMORE PAOLO 1974 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 18:35:00 6
4) ABBATE FULVIO 1974 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:49:00 5
5) VASTA GIUSEPPE 1975 ASD NUOTO 2000-POTENZA 20:33:00 4
6) BRINDISI MARCO 1974 ASD NUOTO 2000-POTENZA 21:17:00 3
7) BERGAMASCO LUCA 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 22:41:00 2
8) IANNONE IVANO 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23:55:00 1
9) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 24:45:00 1

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PESSETTI ROBERTA 1971 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 17:39:00 15
2) LEO ELENA 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:49:00 10

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CERQUA CIRO 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 14:25:00 15
2) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:23:00 10
3) AMORUSO PASQUALE 1969 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:29:00 6

MASTER50 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 ASD FOREVER SWIM 27:49:00 15
2) NAPOLI ANNARITA 1964 ASD CAMPANIA SPORT 30:32:00 10

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:17:00 15
2) MICILLO ALESSANDRO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:14:00 10
3) SOMMA SERGIO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:31:00 6
4) CIARMIELLO DARIO 1965 ASD CAMPANIA SPORT 23:56:00 5
5) COSCIA VINCENZO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:18:00 4
6) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 26:44:00 3
7) CORVINO ITALO 1966 ASD CAMPANIA SPORT 30:32:00 2

MASTER55 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FOLLACA MONICA 1959 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:22:00 15

MASTER55 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 24:20:00 15

MASTER60 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) IANNACE ANNAMARIA 1952 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:57:00 15

MASTER60 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE VIVO NUNZIO 1956 ASD FOREVER SWIM 23:34:00 15

MASTER75 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CRISPO ALFONSO 1941 ASD FOREVER SWIM 35:00:00 15



1500 METRI

1500 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 21:11:00

2) CAVALLERA PIETRO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:28:00

3) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 21:44:00

4) AMORUSO MARIO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:51:00

5) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:54:00

6) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 23:04:00

7) PISCITELLI ARCANGELO 2000 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 23:05:00

8) PASTORE AMEDEO PIO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 23:07:00

9) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 23:10:00

10) DE IULIO MICHELE 1993 GYM SPORT MANIA SSD SRL 23:32:00

11) VACCHIO DENISE 2005 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 23:33:00

12) ROSCIGNO GIUSEPPE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 23:34:00

13) BUFFOLINO ALESSIA 2002 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 23:40:00

14) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 23:43:00

15) SANTORO ROCCO 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 24:05:00

16) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 24:06:00

17) SOMMA STEFANO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:10:00

18) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 24:10:00

19) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:13:00

20) ZURZOLO GIUSEPPE 1958 ASD CAMPANIA SPORT 24:14:00

21) VITOBELLO FRANCESCO 1967 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:17:00

22) CARLUCCI DUILIO 1970 A.S.D. JOLLY NUOTO CLUB 24:19:00

23) VITIELLO ALESSANDRO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:25:00

24) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 24:26:00

25) DE LUCIA CHRISTIAN 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:38:00

26) SURIANO VANESSA 2003 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 24:39:00

27) RUSSO LUCIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:50:00

28) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:12:00

29) AVARO SALVATORE 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 25:22:00

30) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:29:00

31) PASTORE MARIA ROSARIA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:34:00

32) FATTORE MARCELLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:45:00

33) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:57:00

34) CASTALDO DANIELE 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 26:26:00

35) OREFICE CARMELA 1998 ASD FOREVER SWIM 26:40:00

36) RADUAZZO NICOLA 1988 ASD FOREVER SWIM 27:17:00

37) AQUINO ALDO 1996 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 27:39:00

38) PERGAMO ROSARIO 1998 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 28:02:00

39) STENDARDI CHIARA 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 29:41:00

40) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 29:45:00

41) DE SIMONE PATRIZIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 29:46:00

42) D'ARCANGELO ANDREA 1971 ASD FOREVER SWIM 29:49:00

43) ROSOLINO FABRIZIO 1974 ASD CAMPANIA SPORT 30:23:00

44) DANISIO SALVATORE 1967 ASD CAMPANIA SPORT 30:39:00

45) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 31:22:00

46) BARBIERI SALVATORE 1949 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 31:26:00

47) CORREA JIACOPO 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 31:31:00

48) CUCCO PASQUALE 1972 ASD CAMPANIA SPORT 31:45:00

49) LORINCZ KINGA 1984 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 31:50:00

50) VITIELLO SIMONE 1975 GYM SPORT MANIA SSD SRL 31:51:00

51) BEATRICE CARMINE 1970 ASD CAMPANIA SPORT 31:54:00

52) RUSSO VINCENZO 1962 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 33:03:00

53) CAPPIELLO MARCO 1967 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 33:06:00

54) VITELLI ALESSANDRA 1982 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 33:25:00

55) BUONONATO MARIO 1975 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 35:09:00

1500 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) VACCHIO DENISE 2005 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 23:33:00 15
2) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:13:00 10
3) RUSSO LUCIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:50:00 6



ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PASTORE AMEDEO PIO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 23:07:00 15
2) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 23:43:00 10
3) VITIELLO ALESSANDRO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:25:00 6

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BUFFOLINO ALESSIA 2002 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 23:40:00 15
2) SURIANO VANESSA 2003 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 24:39:00 10
3) PASTORE MARIA ROSARIA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:34:00 6

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAVALLERA PIETRO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:28:00 15
2) AMORUSO MARIO 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 21:51:00 10
3) PISCITELLI ARCANGELO 2000 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 23:05:00 6
4) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 24:06:00 5

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 21:11:00 15
2) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 23:10:00 10

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 23:04:00 15

ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 21:44:00 15
2) ROSCIGNO GIUSEPPE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 23:34:00 10

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 24:26:00 15
2) OREFICE CARMELA 1998 ASD FOREVER SWIM 26:40:00 10
3) DE SIMONE PATRIZIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 29:46:00 6

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PERGAMO ROSARIO 1998 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 28:02:00 15
2) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 29:45:00 10
3) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 31:22:00 6

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE IULIO MICHELE 1993 GYM SPORT MANIA SSD SRL 23:32:00 15
2) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:12:00 10
3) AQUINO ALDO 1996 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 27:39:00 6

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:57:00 15
2) RADUAZZO NICOLA 1988 ASD FOREVER SWIM 27:17:00 10

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) STENDARDI CHIARA 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 29:41:00 15
2) LORINCZ KINGA 1984 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 31:50:00 10
3) VITELLI ALESSANDRA 1982 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 33:25:00 6



MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SANTORO ROCCO 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 24:05:00 15
2) DE LUCIA CHRISTIAN 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:38:00 10
3) CORREA JIACOPO 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 31:31:00 6

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) AVARO SALVATORE 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 25:22:00 15
2) CASTALDO DANIELE 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 26:26:00 10
3) ROSOLINO FABRIZIO 1974 ASD CAMPANIA SPORT 30:23:00 6
4) CUCCO PASQUALE 1972 ASD CAMPANIA SPORT 31:45:00 5
5) VITIELLO SIMONE 1975 GYM SPORT MANIA SSD SRL 31:51:00 4
6) BUONONATO MARIO 1975 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 35:09:00 3

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CALVINO DANIELA 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:54:00 15

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) VITOBELLO FRANCESCO 1967 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:17:00 15
2) CARLUCCI DUILIO 1970 A.S.D. JOLLY NUOTO CLUB 24:19:00 10
3) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:29:00 6
4) D'ARCANGELO ANDREA 1971 ASD FOREVER SWIM 29:49:00 5
5) DANISIO SALVATORE 1967 ASD CAMPANIA SPORT 30:39:00 4
6) BEATRICE CARMINE 1970 ASD CAMPANIA SPORT 31:54:00 3
7) CAPPIELLO MARCO 1967 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 33:06:00 2

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 24:10:00 15
1) SOMMA STEFANO 1966 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:10:00 15
2) FATTORE MARCELLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:45:00 10
3) RUSSO VINCENZO 1962 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 33:03:00 6

MASTER55 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ZURZOLO GIUSEPPE 1958 ASD CAMPANIA SPORT 24:14:00 15

MASTER65 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BARBIERI SALVATORE 1949 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 31:26:00 15



CLASSIFICA SOCIETARIA

SOCIETA TOTALE AGONISTI MASTER

1 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 344 19 325
2 ASD CAMPANIA SPORT 336 206 130
3 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 242 192 50
4 ASD FOREVER SWIM 159 40 119
5 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 135 0 135
6 A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 76 76 0
7 GYM SPORT MANIA SSD SRL 57 11 46
8 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 56 0 56
9 ASD NUOTO 2000-POTENZA 39 3 36
10 M.P.M. SPORT S.R.L 35 35 0
11 S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 33 33 0
12 A.S.D. DREAM OLIMPIC 26 26 0
13 A.S.D. JOLLY NUOTO CLUB 25 15 10
14 F.S.A. SSD ARL 18 1 17
15 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 17 0 17
16 "NOFI" SOCIETA 17 7 10
17 ATLANTIS ASD 15 15 0



STATISTICHE

SOCIETA ISCRITTI PARTECIPANTI

TOTALI TOTALI AGONISTI MASTER

"NOFI" SOCIETA 7 7 6 1
A.S.D. ATLANTIDE NUOTO_CE 12 10 10 0
A.S.D. DREAM OLIMPIC 5 5 5 0
A.S.D. JOLLY NUOTO CLUB 2 2 1 1
A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 8 6 0 6
ASD CAMPANIA SPORT 47 44 29 15
ASD FOREVER SWIM 27 27 13 14
ASD NUOTO 2000-POTENZA 9 9 3 6
ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 15 15 0 15
ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 44 40 9 31
ATLANTIS ASD 1 1 1 0
F.S.A. SSD ARL 5 5 1 4
GYM SPORT MANIA SSD SRL 12 12 7 5
M.P.M. SPORT S.R.L 8 8 8 0
PEGASO AQUATIC TEAM 1 0 0 0
S.S.D. PARTENOPE NUOTO 2 2 0 2
S.S.D. VILLA DELLE GIADE S.R.L. 7 7 7 0
SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 40 40 32 8
TEST1 1 0 0 0

TOTALE: 253 240 132 108


